
Pereira Barreto - SP, 11 de dezembro de 2024

A Prefeitura Municipal  de Pereira Barreto  torna pública a RELAÇÃO DE

INSCRITOS no  Chamamento  Público  número 001/2024,  EDITAL POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC (nº 14.399/2022).

Categoria A – Premiação por trajetória passada

01 Aldemir Teodoso dos Santos 057.729.058-48
02 Alexandre Amin Budaye 155.701.168-00
03 André dos Santos Souza 298.565.798-00
04 Antônio Marcos de Freitas 26.260.495/0001-81
05 Associação de Amigos do Museu Histórico da

Colonização de Pereira Barreto 06.285.535/0001-32 
06 Associação Educacional e Recreativa Facmol 04.130.349/0001-07
07 Carlos de Souza Rocha 604.597.608-82
08 Fábio Silva de Oliveira 308.078.888-50
09 Fabrício Carvalho 288.828.798-60
10 Flávia Sayuri Koba Farinha 398.494.288-56
11 Gabriel Mirck Amaro 445.765.138-93
12 Giuliana Tiemi dos Santos Iida 238.075.978-24
13 Gláucia Suzana Teixeira Rodrigues dos Santos 369.361.428-85
14 Guilherme Oliveira de Fátima 102.963.196-43
15 Janderson Diego da Silva de Castro 234.077.188-96
16 Jaqueline Olinda Macedo de Souza 364.432.798-08
17 João Batista Perles 052.496.098-48
18 Jorge Fukao Junior 095.391.688-05
19 José Alves de Souza 957.681.308-53
20 Laura Ayako Suguimoto Kaneko 117.733.968-46
21 Lia Maura dos Santos Calestini 20.092.775/0001-41
22 Marcelo Zacharias de Queiroz 248.370.428-05
23 Marcos Teodoro Ferreira 119.952.008-08
24 Mário César Irikura 281.589.158-17
25 Mauro Martins dos Santos 036.290.248-82
26 Midiã  Kássia  Nantes  da  Silva  Estevam  de

Medeiros 437.015.728-52
27 Oziel André de Paula 248.401.708-19
28 Paulo Mitsuyoshi Chiesa Nishiyama 308.856.668-79
28 Paulo Pires dos Santos Neto 350.039.668-22



29 Paulo Ricardo Farinha de Souza 341.323.158-86
30 Paulo Ricardo Farinha de Souza 39.326.917/0001-16
31 Romeu Martins dos Santos 067.486.368-25
32 Silmara da Silva Oliveira 350.557.718-95
33 Wellington Willian Carvalho de Medeiros 405.210.418-00
34 Valter Luiz Gomes Júnior 439.334.618-12

Categoria B – Projetos de ações culturais

PROPONENTE CPF/CNPJ PROJETO
01 Alex dos Santos Souza 315.829.688-88
02 Alexandre Amin Budaye 155.701.168-00
03

Antônio Marcos de Freitas
26.260.495/0001-

81
04 Bruno Eduardo Maximiniano da Silva 369.121.388-02
05 Bruno Roberto Moreira 384.600.538-06
06 Camila Mirck Amaro 445.765.598-85
07 Edberto Pereira Isbaex 136.928.208-79
08 Elza Mieko Koba Perles 088.167.528-82
09

Evandro Barbosa
23.149.824/0001-

23
10 Fabrício Barbosa de Carvalho 288.828.798-60
11

Gabriel Mirck Amaro
26.827.941/0001-

97
12 Gileno dos Santos Cardoso 270.201.688-09
13

Giuliana Tiemi dos Santos Iida
55.081.243/0001-

93
14 Gláucia Suzana Teixeira Rodrigues dos

Santos 369.361.428-85
15 Janderson Diego da Silva de Castro 234.077.188-96
16 Jaqueline Olinda Macedo de Souza 364.432.798-08
17 João Batista Perles 052.496.098-48
18 João Pedro Dias Alves 516.597.178-33
19 Jorge Fukao Junior 095.391.688-05
20 José Paulo Lelis da Silva (PI) 064.190.018-03
21 José Paulo Lelis da Silva (PII) 064.190.018-03
22 Laura Ayako Suguimoto Kaneko 117.733.968-46
23 Leonardo Felipe da Silva Negrini 438.199.278-40
24

Lia Maura dos Santos Calestini
20.092.775/0001-

41



25 Luiz Antônio Bezerra Júnior 030.771.981-26
26 Marcelo Alves Cerdan 137.045.738-33
27 Marcelo Zacharias de Queiroz 248.370.428-05
28 Marcos Otávio Ramos Moreno 587.155.948-40
29 Mirian Stefany Gome dos Santos 535.553.778-25
30

Wilson Martins Ferreira
55.264.068/0001-

70
31 Maiko Rodrigo Sabino Pereira 349.941.918-16
32 Mário César Irikura 281.589.158-17
33 Nicole dos Santos Cruz 539.506.208-42
34 Paulo Mitsuyoshi Chiesa Nishiyama 308.856.668-79
35 Paulo Pires dos Santos Neto 350.039.668-22
36

Paulo Ricardo Farinha de Souza
39.326.917/0001-

16
37

Roberto Silva Martins
14.578.258/0001-

84
38 Silmara da Silva Oliveira 350.557.718-95
39 Valmir Pereira dos Santos Júnior 327.400.208-99
40 Valter Luiz Gomes Júnior 439.334.618-12
41

Victor da Silva
48.635.340/0001-

15
42 Vitória Elionir Silva de Campos 463.500.188-18
43 Washington  Romualdo  Rodrigues  dos

Santos 136.926598-06
44 Wellington  Willian  Carvalho  de

Medeiros 405.210.418-00
45 Wesley dos Santos de Santana 364.026.068-63

João de Altayr Domingues

Prefeito Municipal


